Maabuuku 9-11 et (2014-2016)
TapT.

Mecto

Ne
43
120
22
89
24
6
59
93
21
14
47
19
49

YnpasaeHune no GuU3nYeckoin KynbType, CNOPTY U MONOAEKHON NOANTUKE aAMUHUCTPALMM ropoaa KOMCOMOIbCKa-Ha-AMmype

damunus

CeméEHoOB
JlaTtkoB
[[InyHTEeHKO
Bpsabpun
I'pebenrok
Casun
Tobonbckmii
Bapapos
Cunopouen
Hynapko
TpecBsaTckuil
I'oman
XailnykoB

MBY [0 "CnopTuBHasA WKoAa oAnMMNnMcKoro pesepsa Nel"

FOPOACKME COPEBHOBAHMA MO NErKOM ATNETUKE "BECEHHMIA KPOCC"

Nwmsa

JlaBpenTHit
Makcum
Bacunuit
WBan
HBan
WBan
Kupunn
Mapk
ApceHuit
Cepreit
Apremuit
Makcum
AmMutpuit

I'maBHBIN Ccynbs

1 km

T'om poxxn. Opranuzanus

2014
2016
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2016
2015
2015

AT JuM

CHIOP 1, Castiua BB
CIIOP 1 mppKHBIE TOHKH
CHIOP 1, Casiua BB
CIIOP 1 mppKHBIE TOHKH
AT IuM

CIIOP 1 mppKHBIE TOHKH
CIIOP 1 npIKHBIE TOHKH
CIIOP 1 mppKHBIE TOHKH
CIIOP 1 npIKHBIE TOHKH
AT JuM

CIIOP 1 npKHBIE TOHKH
CIIOP 1 mppKHBIE TOHKH

I'maBHBIN cekpeTapb

/ A.B. IBaHpKOB /

/ B.A. TBepnoxsaos /

T'opon

Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbek-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbek-u/A
Komcomonbck-H/A
KomcomMonbek-u/A
Komcomonbck-H/A
KomcomMonbek-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A

Pesynbrar

3.36,4
4.06,9
4.12,7
4.14,7
4.15,2
4425
5.00,7
5.04,2
5.04,4
5.279
5.28,8
6.59,4
8.28,7

otkpsiTast Teppuropust POK nm. Tperydosa, [[3epxunckoro 34

Bein. pazpsin

210
310
310
310
310

10 mas 2025 1.



YnpasaeHune no GuU3nYeckoin KynbType, CNOPTY U MONOAEKHON NOANTUKE aAMUHUCTPALMM ropoaa KOMCOMOIbCKa-Ha-AMmype

oHomm 12-13 ger (2012-2013)

Mecto

TapT.

Ne
78
72
5
88
36
10
94
39
91
83
84
57
80
96
81
53
16

damunus

®deodanon
Bbenokpeuios
MenbHUYEHKO
bapmun
Maskapos
AcTpaxaHIieB
OuIomuH
Buxpes
Kasauies
Cuszos
Kapuenko
AnexceeB
Axmenos
Kuromnos
Komapos
ArnexceeB
3azepckui

MBY [0 "CnopTuBHasA WKoAa oAnMMNnMcKoro pesepsa Nel"

FOPOACKME COPEBHOBAHMA MO NErKOM ATNETUKE "BECEHHMIA KPOCC"

Nwmsa

Anekcent
Anekceit
IlaBen
HBan
Kupunn
Tumodeit
Tumodeit
CemMeH
CasiTorop
Hukura
HBan
Hrops
Axkpan
['ne6
CnaBa
Hwukura
Brnanumup

I'maBHBIN Ccynbs

1 km

otkpsiTast Teppuropust POK nm. Tperydosa, [[3epxunckoro 34

T'om poxxn. Opranuzanus

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2012

MBY 1O CHIOPI, [llamoBanoBsl
CIIIOP Ne4 - I1larmoBaaoBbI
CIHIOP 1, Casnua BB
CLIOP 1, TBepnoxBasnos
CIIOP 1 mppKHBIE TOHKH
CHIOP 1, Casiua BB
CLIOP 1, TBepnoxsanos
CIIOP 1 npIKHBIE TOHKH
POO 'Komanma A'

KITy0 FOHBIX MOPSIKOB

KITyO IOHBIX MOPSIKOB
CIIOP 1 npKHBIE TOHKH
CIIOP 1, Casiua BB
Tencun

AT JuM

CIIOP 1 npKHBIE TOHKH
CIIOP 1 mpKHBIE TOHKH

/ B.A. TBepnoxsaos /

I'maBHBIN cekpeTapb

/ A.B. IBaHpKOB /

T'opon

Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbek-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbek-u/A
Komcomonbck-H/A
KomcomMonbek-u/A
AMypck

KomcomMonbek-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A

Pesynbrar

3.23,6
3.30,8
3.48,0
3.48,2
3.56,1
4.01,9
4.04,0
4.07,4
4118
4.18,7
4.27,0
4.30,0
4.31,5
4321
4.35,3
4428
5.48,2

Bein. pazpsin

5%
3%
210
210
310
310
310
310
310
310
310
310

10 mas 2025 1.



YnpasneHune no GuU3nYeckon KybType, CNOpPTY U MONOAEKHON NOANTUKE aAMUHWUCTPaLMK ropoga KoMcomobcKka-Ha-Amype
MBY [0 "CnopTuBHasA WKoAa oAnMMNnMcKoro pesepsa Nel"

oHom 14-15 ger (2010-2011)

Mecto

1

~No ok wN

Crapr.
Ne
79
66
42
31
130
82
34
35

damunus

CemEHOB
OBYMHHHKOB
ProxkoB
Bbecconon
Ilepumn
Hy6oBunikmit
Tlomos
Ky3nenos

oHou 16-17 ger (2008-2009)

Mecto

Crapr.
Ne
13
11
122
109

3
133
131

63

164
132
124

damunus

CaBun
lamssmoB
Kosanes
Mans
Konnparenko
KyTtun
Koxanko
[Tonoycos
Cobones
AcotoB
Haconor

FOPOACKME COPEBHOBAHMA MO NErKOM ATNETUKE "BECEHHMIA KPOCC"

Nwmsa

Knumenrtwnit
Nnes
Anekcannp
Kupmn
Kupunn
Aptém
Nnnapuon
NBan

Nwmsa

Wnps
Banentnn
Bnanucinas
HBan
HUrops
Biragumup
CraHucias
HBan
Aptém
EBrennii
I'ne6

I'maBHBIN Ccynbs

I'maBHBIN cekpeTapb

3 km
T'ox poxa.

2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011

3 kM
T'ox poxa.

2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008

otkpsiTast Teppuropust POK nm. Tperydosa, [[3epxunckoro 34

Opraamu3anus

AT JuM

MBY J10 CHIOPI1, [llamoBanoBsl
CIIOP 1 mppKHBIE TOHKH

CIIOP 1 npKHBIE TOHKH

CIIOP -1 KomoB3oBa

AT IuM

CIIOP 1 mppKHBIE TOHKH
[yneruna

T'opon

Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbek-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbek-u/A
Komcomonbck-H/A
KomcomMonbek-u/A

Pesynbrar

11.10,9
11.20,2
12.02,7
12.39,4
12.45,1
13.56,8
14.19,3
COIIEN

Bein. pazpsin

5%
3%
210
210
310

otkpertas Tepputopust POK um. Tperybosa, [[3epxunackoro 34

Opraamu3anus

CIIOP 1 mppKHBIE TOHKH
CIIOP 1 npKHBIE TOHKH
CIIOP 1 mppKHBIE TOHKH
/1O 13emru’

CIIOP 1 mppKHBIE TOHKH
JINYHO

a0 Izemru’

KITy0 FOHBIX MOPSIKOB
KITyO IOHBIX MOPSIKOB
MBY J10 CIIIOP1, [llamoBanoBsl
KITyO IOHBIX MOPSIKOB

/ B.A. TBepnoxsaos /

/ A.B. IBaHpKOB /

T'opon

Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbek-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbek-u/A
Komcomonbck-H/A
KomcomMonbek-u/A
Komcomonbck-H/A
KomcomMonbck-a/A
Komcomonbck-H/A

Pesynbrar

10.09,5
10.24,3
10.36,9
10.38,9
10.56,4
11.07,3
11.07,6
11.30,0
12.16,9
12.29,7
14.15,5

Bein. pazpsin

]
Il
Il
Il
Il
5%
110
3%
210
210

10 mas 2025 1.



my:kuunbl 18-39 et (1986-2007)

Mecto

Crapr.
Ne
134
103
56
12
62
87
121
169
105
126
173
74
104
106

YnpasaeHune no GuU3nYeckoin KynbType, CNOPTY U MONOAEKHON NOANTUKE aAMUHUCTPALMM ropoaa KOMCOMOIbCKa-Ha-AMmype

damunusg

Mapxkesuu
CMupHOB
[y6un
JnaeHko
Anapux
Mamtora
[TxkutéB
CenrBaHOB
Hopunos
Primapes
Unuepun
Bpoik
AxuieB
baxkano

MBY [0 "CnopTuBHasA WKoAa oAnMMNnMcKoro pesepsa Nel"

FOPOACKME COPEBHOBAHMA MO NErKOM ATNETUKE "BECEHHMIA KPOCC"

3 km
Nms Ton poxa.
MakceMuIbsIH 2007
Makcum 1996
Banum 2006
I'eopruit 2007
Poman 2005
IOpuit 1998
Aptém 2007
Crenan 2007
O umKoH 2002
Anexcanap 1990
Huxkwra 1999
Aptém 2004
Wnbs 2003
Cepreii 2005

I'maBHBIN Ccynbs

otkpsiTas Teppuropust POK um. Tperydosa, [Izepxunckoro 34

Opranuszamnus

CHIOP 1, Casriua BB
JIHYHO

XKCALI, Tsepaoxsaios B.A
CIIOP 1 mppKHBIE TOHKH
CLIOP 1, TBepnoxBainos
CIIOP 1, TBepooxsanoB
KITy0 FOHBIX MOPSIKOB
CIIOP 1, TBepooxsanoB
B/1 98561

CIIOP 1, TBepooxsanoB
B/1 98559

B/4 98559

B/1 98561

B/4 98561

I'maBHBIN cekpeTapb

/ A.B. IBaHpKOB /

/ B.A. TBepnoxsaos /

T'opon

Komcomonbck-u/A
Yopa

Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbek-a/A
Komcomonbck-H/A
KomcomMonbek-u/A
Komcomonbck-H/A
KomcomMonbek-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A

Pesynprar

09.52,0
09.55,8
10.20,9
10.39,7
11.25,8
11.53,2
12.39,1
13.07,0
13.10,2
13.40,0
13.59,2
14.25,0
COIIEN
COIIEN

BeIm. paspsn

10 mas 2025 1.



YnpasneHune no GuU3nYeckon KybType, CNOpPTY U MONOAEKHON NOANTUKE aAMUHWUCTPaLMK ropoga KoMcomobcKka-Ha-Amype
MBY [0 "CnopTuBHasA WKoAa oAnMMNnMcKoro pesepsa Nel"

FOPOACKME COPEBHOBAHMA MO NErKOM ATNETUKE "BECEHHMIA KPOCC"

Myx49uHbI 40 et 1 crapue (1985 u crapme) mo ko3g. 3 kM otkpsiTast Teppuropust POK nm. Tperydosa, [[3epxunckoro 34
Mecto CT;ET' Damuus Nms T'om poxxn. Opranuzanus T'opon ::If;;ffcg o Brin. paspsan
1 135 buzsen Anexcannap 1958 beryn /1B Komcomonbck-u/A 13.38,6/09.44,7
138 Jlens Cranmncias 1970 CO1] "ITuonep" Komcomonneck-u/A 11.34,5/10.00,1
3 140 TartapunoB Urops 1972 8I1CO Komcomonbck-0/A 11.22,8/10.05,0
4 129 XymbaToB Amurmep 1975 CHexHbIN 0apc Komcomonnck-a/A 11.40,0/10.42,6
5 136 Yekamnn Anexkcen 1982 KJIb 'beryn IB' Komcomonsck-a/A 11.18,0/10.56,9
6 67 OBYMHHUKOB Muxaui 1980 JINYHO Komcomonsck-a/A 11.31,5/11.03,0
7 139 KowmoB30B Esrenmnit 1984 JIMYHO Komcomonsck-a/A 11.31,2/11.14,3
8 11 Kys3s FOpwuit 1974 KJIb 'beryn IB' Komcomonbek-a/A 12.413/11.32,0
9 99  Kysun AHppeit 1969 KJIb Boapocts Komcomorbek-u/A  13.33,4/1.34,3
10 97 Koukun KoHucTanTua 1981 JINYHO Komcomonsck-a/A  12.003/1.35,4
11 90 Kazanmes Poman 1979 POO 'Komanpga A' Amypck 12.11,7/11.36,8
12 107 Kameunckuii Bsyecinas 1972 JINYHO Komcomonnsck-a/A 13.06,7/11.37,0
13 141 Jlorunos Cepreit 1985 JIMYHO Komcomonsck-a/A 12.09,0/11.53,6

['nmaBHBIH cybs / B.A. TBepnoxsanos /

5 ['naBHBIA ceKpeTaphb / A.B. VIBaHbKOB / 10 mas 2025 1.




YnpasneHune no GuU3nYeckon KybType, CNOpPTY U MONOAEKHON NOANTUKE aAMUHWUCTPaLMK ropoga KoMcomobcKka-Ha-Amype
MBY [0 "CnopTuBHasA WKoAa oAnMMNnMcKoro pesepsa Nel"

FOPOACKME COPEBHOBAHMA MO NErKOM ATNETUKE "BECEHHMIA KPOCC"

aeBouku 9-11 ser (2014-2016) 1xkm otkpsiTast Teppuropust POK nm. Tperydosa, [zepxunckoro 34
Mecto T;ET' Damuus Nms T'om poxxn. Opranuzanus T'opon Pesynbrar  BeIn. paspsn

1 77  IlmrocHuHa HOnus 2014 CIIOP 1, TBepooxsanoB KomMmcomounbck-H/A 4.15,6 1520)
2 15 BobGposa EnuzaBera 2015 CLIOP 1 nbbKHBIE TOHKH Komcomonbck-H/A 4341 210
3 45  Ky3zbMmeHko Anuca 2014 CLIOP 1 npKHBIE TOHKH Komcomonbek-H/A 4.39,1 210
4 26  INumunenko AHrenuHa 2015 nick [lapyc Komcomonbck-H/A 4.39,7 210
5 28  JlucaueHko Hennm 2014 CILIOP 1, Casnua BB Komcomonbck-H/A 4421 210
6 30 baGanuna Kupa 2014 nick [lapyc Komcomonbck-H/A 4.459 210
7 76  Kombmosa Apuna 2014 10O 13emru’ Komcomonbck-H/A 4.46,2 210
8 33 Cepreena OnuBus 2016 CILIOP 1 nbbKHBIC TOHKH Komcomonbck-H/A 4.47,6 210
9 86 bBorarosa Anuna 2015 CIIOP -1 Komos3oBa KomMmcomonsck-H/A 4.50,3 210
10 55  IlonomexeHrieBa Maprapurta 2014 CHIOP 1 nbpkHBIE TOHKU Komcomonbck-H/A 4521 210
11 7 Casgnuna Marma 2017 CHIOP 1, Casgnuun BB Komcomonbck-H/A 4543 210
12 27  Anuc BuxTopust 2015 CIIOP 1 npbKHBIE TOHKH KomMmcomounbck-H/A 4580 310
13 50 Camapuna Kcenus 2015 CILOP -1 Komos3oBa KomMmcomonsck-H/A 5.08,4 310
14 32  Bepenuna Tancus 2015 CIHIOP 1 nepxHBIE TOHKHA KomMmcomounbck-H/A 5.12,5 310
15 71  KysHenosa Ekarepuna 2016 Kum Exarepuna Komcomonbck-H/A 5.14,1 310
16 18 Jlenucona AnHa 2015 CHIOP 1 nepxHBIE TOHKHA Komcomonbsck-H/A 5.16,5 310
17 70  Teepmoxsanosa Maiig 2016 CIIOP 1, TBepaoxsanoB KomMmcomounbck-H/A 5.23,5 310
18 2  Pynenxko EBa 2015 CLIOP -1 Komos3oBa Komcomonbck-H/A 5.24,5 310
19 85 Xymnobuna Tlomuua 2015 CHIOP -1 KomoB3oBa KomMmcomounsck-H/A 5.45,8

20 44  VYcosa Enena 2014 CIIOP 1 nbpKHBIE TOHKH KomMcomonbck-a/A 5.46,1

21 9  KpaBuenko BuxTopus 2016 CHLIOP 1 npKHBIE TOHKH Komcomonbek-0/A 5.51,8

['nmaBHBIH cybs / B.A. TBepnoxsanos /

18 mas 2024 1.

6 I'maBHBI cekpeTapb / A.B. VIBaHbKOB /




aeBymku 12-13 aer (2012-2013) 1 km otkpsiTast Teppuropust POK nm. Tperydosa, [[3epxunckoro 34
Mecto T;ET' Damuus Nms T'om poxxn. Opranuzanus T'opon Pesynbrar  BeIn. paspsn
1 29 Camocsat EmmzaBeTta 2013 CILIOP 1 mppxHBIE TOHKA Komcomonbck-H/A 3.53,6 Il
2 58 AcradbeBa HOnus 2012 CLIOP 1 nbbKHBIE TOHKH Komcomonbck-H/A 4.07,2 i
3 17 IlIBsen JIr0o00BB 2012 CIIOP 1, TBepnoxsanoB KomMmcomounbck-H/A 4.13,6 1§20)
4 23 Jlanraysp Amnacracus 2013 CHIOP 1 nbpKHBIE TOHKU Komcomonbck-H/A 4.21,2 B3]
5 37 llkyparosa Mapus 2012 CLIOP 1 npKHBIE TOHKH Komcomonbek-H/A 4229 Iro
6 20  SIranyeHko Mapus 2012 CHIOP 1 nepxHBIE TOHKHA Komcomonbsck-H/A 4,280 | §20)
7 75 batexuna AnnHa 2012 10O 13emru’ Komcomonbck-H/A 4.31,2 210
8 46  JleBmuHa Banepus 2012 CIIOP -1 Komos3oBa Komcomonbck-H/A 4324 210
9 52  Tpecssarckas Anexcanapa 2013 AT IuM Komcomonbek-0/A 4.33,4 210
10 1 ITommosa IOnus 2012 CIIOP 1, Casnuu BB Komcomonbsck-H/A 4.40,6 210
11 40  SIxoBnesa Codus 2013 CLIOP 1 nppKHBIE TOHKH Komcomonbek-0/A 5.13,3 310
12 38 Ilanosa Pernna 2013 CIHOP 1 nppKHBIE TOHKH Komcomonbck-H/A 5.28,2
13 60 bBoromskosa Muana 2013 CIIOP 1 nppKHBIE TOHKH KomMmcomonsck-H/A 5.32,4
14 41  BpyOGuesckas Bapgapa 2013 CLIOP 1 npDxHBIE TOHKH Komcomonbek-0/A 5.49,0
48  Yepnblesa AHacTacus 2012 CHIOP -1 KomoB3oBa Komcomonbek-0/A comuia
aeBymiku 14-15 ner (2010-2011) 2 KM otkpeitas Tepputopust ®OK um. Tperyodosa, [[3epxkunckoro 34
Mecro CT;ET' Damumnus Nmst l'oxg poxxn.  Oprarnzanus T'opon Pesynbrar  BeIn. paspsn
1 94  TuxoHoBa Buxtopus 2011 CLIOP 1 nppKHBIE TOHKH Komcomonbck-H/A 8.14,5 I
2 61 CaBkuHa Maprapura 2010 CLIOP 1 npKHBIE TOHKH Komcomonbek-H/A 8.38,7 i
3 51  Tpecpsarckas Hacrs 2010 AT JuM Komcomonbck-H/A 9.30,5 1o

YnpasaeHune no GuU3nYeckoin KynbType, CNOPTY U MONOAEKHON NOANTUKE aAMUHUCTPALMM ropoaa KOMCOMOIbCKa-Ha-AMmype

MBY [0 "CnopTuBHasA WKoAa oAnMMNnMcKoro pesepsa Nel"

FOPOACKME COPEBHOBAHMA MO NErKOM ATNETUKE "BECEHHMIA KPOCC"

['nmaBHBIH cybs / B.A. TBepnoxsanos /

18 mas 2024 1.

7 I'maBHBI cekpeTapb / A.B. VIBaHbKOB /




aeBymiku 16-17 aer (2008-2009)
TapT.

Mecto

1

EENNGO I )

skeHIIUHbI 18-39 et (1986-2007)
Crapr.

Mecto

1

~N o otk W

skeHIUMHBI 40 JieT u crapuie (1985 u crapuie) no ko3d.
Tapr.

Mecto
1
2
8

Ne
123
8
101
110
68

98
112
137

95

65

4
142

Ne
108
92

YnpasneHune no GuU3nYeckon KybType, CNOpPTY U MONOAEKHON NOANTUKE aAMUHWUCTPaLMK ropoga KoMcomobcKka-Ha-Amype
MBY [0 "CnopTuBHasA WKoAa oAnMMNnMcKoro pesepsa Nel"

damunus

[llepbakoBa
JokyuaeBa

AMutpueHko

Emenuna
®epruc

damunusg

Masyp
Ky3b

[IIBaiikoBcKas

dumomuHa
Ocramuyk
JIroOuu
JloruHoBa

damunus

Bamenko
Yemnenaena

FOPOACKME COPEBHOBAHMA MO NErKOM ATNETUKE "BECEHHMIA KPOCC"

Nwmsa

Codus
Codust
Tanmnna
Annra
Beonera

Nwma

Hapbs
Juana
Taucus
BanenTuna
Amnacracus
SIna
Wpuna

Nwmsa

Haranesa
Tartbsana

I'maBHBIN Ccynbs

I'maBHBIN cekpeTapb

2 KM
T'ox poxa.

2008
2008
2008
2009
2008

2 kM
Ton poxa.

1994
1987
1990
1987
1987
1992
1988

2 KM
T'ox poxa.

1972
1982

otkpsiTast Teppuropust POK nm. Tperydosa, [[3epxunckoro 34

Opraamu3anus

CIIOP 1, Casnua BB
CIIOP 1 npIKHBIE TOHKH
CIHIOP 1, Casnua BB

/1O 13emru’
CLIOP 1, Tepnoxsanos

T'opon

Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbek-a/A
Komcomonbck-H/A

Pesynbrar

7.52,6
7.56,7
7.57,1
9.10,0
comuia

Bein. pazpsin

Il

I

I
3%

otkpsiTas Teppuropust POK um. Tperybosa, [Izepxunckoro 34

Opranuszamnus

JIUYHO
KJIb 'beryn IB'
PH-KHII3

KJIb 'beryn IB'
JIUYHO

ATIuM

JIMYHO

T'opon

KomcomMonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbek-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbek-a/A
Komcomonbck-H/A
KomcomMonbek-u/A

Pesynprar

8.10,7
8.47,5
9.09,9
9.48,2
10.29,8
10.29,9
10.10,1

BeIn. paspsn

I
Il
3%
210
210
210
210

otkpertas Tepputopust DOK um. Tperybosa, [[3epxxunackoro 34

Opraau3anus

JINYHO
POO 'Komannma A'

/ B.A. TBepnoxsaos /

/ A.B. IBaHpKOB /

T'opon

Pesynbrar
MoKa3 /¢ K03

Bein. pazpsin

Komcomonsck-a/A 11.27,5/08.21,1
09.14,8/08.28,3

Amypck

18 mas 2024 1.
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